
ZARZĄDZENIE nr A/227/2023 
PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego z zakresu pomocy społecznej w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych na realizację zadań publicznych 

o charakterze pożytku publicznego z zakresu pomocy społecznej  w 2024 roku w składzie: 

1) Edyta Tokarczyk   – przewodnicząca komisji; 

2) Bożena Pacocha   - zastępca przewodniczącej komisji; 

3) Andrzej Kuszyk  - członek komisji; 

4) Sylwia Skwara  - członek komisji; 

5) Adam Giza   - członek komisji. 

 

§2. 

Komisja działa w oparciu o uchwałę nr LXIV/549/23 Rady Miasta Puławy z dnia 26 października 2023 

r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Puławy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 6277). 
§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami niezaliczanymi do sektora finansów publicznych oraz 

kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Senioralnej Urzędu Miasta Puławy. 

 

§4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Puławy. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Puławy 

 

(-) mgr inż. Paweł Maj 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr A/227/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r.                  strona 1 z 1 


